

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Edukacja](#) > [Konkursy i granty](#)

## „Nauka- świat wokół nas”- konkurs fotograficzny

Do **15 maja b.r.** można zgłaszać prace, na konkurs „**Nauka- świat wokół nas**”. Konkurs jest organizowany przez Centrum Studiów nad Człowiekiem i Środowiskiem Uniwersytetu Śląskiego w ramach projektu "**Nauka w obiektywie**".

Celem nadrzędnym konkursu i biennale fotograficznego jest promocja dorobku naukowego pracowników i studentów uczelni wyższych oraz innych instytucji naukowych poprzez przybliżenie ich działalności naukowej za pomocą fotografii, które swoją treścią nawiązują do prowadzonych badań naukowych.

Konkurs skierowany jest do pracowników i studentów uczelni wyższych i innych instytucji naukowych.

Fotografie, wykonane celowo (jako dokumentacja naukowa) lub "przy okazji" realizacji programów badawczych (ministerialnych, statutowych, własnych, a także badań zleconych), najlepiej związanych tematycznie z hasłem przewodnim Konkursu, przesyłać można do 15 maja 2012.

Najlepsze fotografie, znajdą swoje miejsce na wystawach w placówkach kultury takich jak Muzeum Śląskie lub Biblioteka Śląska w Katowicach, a później w tych wszystkich instytucjach, które będą zainteresowane wystawą i udostępnią powierzchnię wystawową.

Na zwycięzców czekają nagrody pieniężne- do 3 000zł!

Szczegóły dotyczące konkursu, a także formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie internetowej przedsięwzięcia.

Źródło: <http://www.studia.net>

<http://laboratoria.net/edukacja/konkursy-i-granty/13221.html>

**Informacje dnia:** [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

## Partnerzy